«Front End Terabyte» ou «FETB» désigne le volume total de données sur les Clients ou Périphériques (i) sur 

lesquels le Logiciel sous licence applicable est installé ou (ii) pour lesquels le Logiciel sous licence est utilisé pour 

fournir la fonctionnalité de self-service. Un téraoctet est égal à mille vingt-quatre (1024) gigaoctets de données. 

Un téraoctet désigne le volume total de données non compressées et/ou de mémoire de l'ordinateur géré par le 

logiciel. Un téraoctet est égal à 1024 gigaoctets de données. Toute mesure en téraoctets de données ne tombant